

Familiens Vinduespudser ApS

Byskellet 10, 3400 Hillerød

CVR-nr. 45 32 12 74

Årsrapport

28. december 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Nikolaj Brogaard Ballin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. december 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familiens Vinduespudser ApS
Byskellet 10
3400 Hillerød

CVR-nr.: 45 32 12 74
Regnskabsår: 28. december - 31. december

Direktion

Nikolaj Brogaard Ballin, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Brogaard Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 158 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.213 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Ejeren har tilkendegivet, at vedkommende fortsat vil støtte selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/12 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	157.858
2 Personaleomkostninger	-1.339.270
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.582</u>
Resultat før skat	-1.212.994
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.212.994</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.212.994</u>
Disponeret i alt	<u>-1.212.994</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2025 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.997
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.997</u>
Likvide beholdninger	<u>37.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.569</u>
Aktiver i alt	<u>98.569</u>

Balance**Passiver**

31/12 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

-1.212.994**Egenkapital i alt****-1.172.994****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

5.077

Gæld til tilknyttede virksomheder

1.190.798

Anden gæld

75.688

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

1.271.563**Gældsforpligtelser i alt****1.271.563****Passiver i alt****98.569****1 Usikkerhed om going concern****4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Ejeren har tilkendegivet, at vedkommende fortsat vil støtte selskabet i det kommende regnskabsår.

28/12 2024
- 31/12 2025
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.331.548
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.722</u>
	<u>1.339.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

28/12 2024
- 31/12 2025
kr.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>31.582</u>
	<u>31.582</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brogaard Invest Holding ApS, CVR-nr. 40760407, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.